ATTESO pertanto, che il CIG viene rilasciato nella fase conclusiva della procedura di affidamento 

diretto sulla piattaforma S.TEL.LA in coerenza con i principi di interoperabilità stabiliti 

dal d.lgs. 36/2023; 

Pagina  5 / 6

Atto n. A00055 del 06/02/2026

RITENUTO pertanto di dover impegnare la somma complessiva di euro € 10.101,60 

(diecimilacentouno/60), inclusa IVA al 22% sul bilancio di previsione del Consiglio 

regionale per l’esercizio finanziario 2026, cap. U0000U02011 – U.1.03.02.07.008 - 

Noleggi di impianti e macchinari, in favore dell’operatore economico SEBACH S.P.A., 

con sede in Certaldo (FI) 50052, via Fiorentina, 109 – C.F./P.I.

[...]

"persona autorizzata al trattamento dei dati personali" a esse relativi, in conformità con le 

previsioni di cui all'articolo 411 bis, comma 3 del regolamento di organizzazione del 

Consiglio regionale; 

 di impegnare la somma complessiva di euro € 10.101,60 (diecimilacentouno/60), inclusa IVA 

al 22% sul bilancio di previsione del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2026, cap. 

U0000U02011 – U.1.03.02.07.008 - Noleggi di impianti e macchinari, in favore 

dell’operatore economico SEBACH S.P.A., con sede in Certaldo (FI) 50052, via Fiorentina,